

For back of label.

Serving size: 1 capsule

Servings per container 60

	Amount per serving	% NRV
Sodium	120mg	6%
Chloride	180mg	6%
Calcium Chelate	100mg	10%
Magnesium Chelate	50mg	12%
Potassium Chelate	75mg	1.5%
Manganese Chelate	0.5mg	25%
Ginger Root Extract	8mg	N/A
Organic Brown Rice Flour	10mg	N/A

other ingredients – Organic Brown Rice Flour (filler), HPMC (capsule)

Allergens – None

Produced in a factory that handles products containing milk, fish, egg, soya and gluten. Suitable for vegans and vegetarians.

Disclaimer – do not exceed the maximum daily intake. Not recommended for children or pregnant women. Food supplements should not be taken as a substitute for a varied balanced diet and healthy lifestyle. Store in a cool, dry place out of reach of young children.

Note: we also require space for a sticky label, dimensions will be 23 x 13mm, for batch & expiry date.

Product Bar Code:

UPC Number | EAN Number

604565148094 | 0604565148094

Please find barcode attached.

Front Of Label

Product name: **ELECTRORIGHT**

What it is : **'Complete Profile Electrolyte'**

What it does: **Helps prevent cramps**

Who is it for: **athletes**

Made in Great Britain

Other information:

Food supplement

Made with natural ingredients

Suitable for vegans

Gluten free

Over view

label dimensions are 7cm high x 15cm Long - for a capsule bottle – white bottle.

Would like to have the following information on the front of the label:

The product name: Electroright

Product tag : 'complete electrolyte profile'

Product Function: ' helps prevent cramps'

Who its for : 'for athletes'

'Made in Great Britain'

on the back of the label will be the use instructions , ingredients table, etc.

